diel: quod reliquum esset: noctis que in sequentis q-
te & ipse sibi sumeret & fessis daret militibus. Por-
tas quitini: id est romanis. Mœcia: romana. Oc-
cupat: mente ac cogitatione capit. Cānis: pugnae
cannensi & stragi. Contunx saturnia. Iuno filia Sa-
turni contunx iouis. Fati: ut scilicet roma impera-
ret. Ad futile uotum: inane desiderium. Regnan-
tem tenebris: id est noctū. nā tunc dormitur: & som-
nus regnat. Fratris: iouis. Non te maioribus in
quit: uerba lunonis ad somnū quibus ostendit facile
id posse prestari quod petitura erat. Diues: somne.

Mollibus. suauibus. quoniam somnus est suavis:
& uires reparat. Non mille oculi: id est non petam
ut immixta soporem mille oculis: aut argo centocu-
lo: qui custodiebat locū uersam in uaccam datus cu-
stos a Junōe argum sōpitum e sāxo sc̄ipitaurit Mer-
cutius iussu iouis. Propertius. Sed sic intentis hāre-
bam fixus ocellis. Argus ut ignōis cornibus inachī-
dos. Spernens tua numina. quoniam semper uigil
labat. Medicata papauera: papauer nigrum indu-
cit somnum: inde papauera læthea dicuntur. a poe-
tis somnus pingebatur cum cornu: non sine ratiōe.
nam cornu attenuatum translucidum est ppter sui
rūritatem. Somnia quae erant uera comeam dice-
bantur. Barceliuuenis Hannibalis: qui a barca co-
mite Didonis habebat originem. Soporas: affere-
tes somnum. Læthea uirga: somnifera & papau-
era. Iamque uidebatur: hoc erat insomnium. Hanni-
bali. Ipse resulgebatur: hoc postea fuit: ut habebi-
mus. Anio: fluvius in cuius ripis Hannibal castra
mentatus est. Ignes: flumia. Sat magna: id est sa-
tis magnam adeptius es gloriam in pugna kannen-
si: & non enim potes ingredi Romam. Muris: ro-
manis. quos nefas est tangere hostiliter. Dedita ca-
stra: romana. sed dedisse se hostibus: Lūtus ait spoliis
ad multum diei lectis Hannibal ad minora ducit ca-
stra oppugnanda. & omnium primum brachio flu-
minis obiecto eos excludit. Cæterorū matuitor
ipsorum spe deditio facta est: postea maiora castra
a sauciis: qui remanserant: & timidis tradita sunt.

Mago: frater ipsius Hannibalis. Huic: Magoni: Li-
uius ait Mahabalem talia sua sisse. Mahabala inquit
præfectus equitum ministræ cessadum ratus. immo
ut quid hac pugna sit actum scias die quinto inquit
victor in capitolio epulaberis. Sequete cum equite
ut prius tenuisse quenturum sciant. & cum Hanni-
bal recusaret dixit: Non omnia eidem dii dederūt.
Vincere scis Hannibal uictoria uti necsis. Celatis:
monitis: his quae per nocturnam quietem monue-
rat illa vox audita. Cluso: quoniam occultabat pa-
uorem: quem ex illa uoce cōceperat. Tinebat quippe
bella maiora: cum superis scilicet: & uulnera mili-
tum causabatur. Lætis: ad uoluptatem fluentibus
cum fortuna sit inuidia uiris fortibus.